
 

 

 

 

 

 
 

17.číslo 

Zpravodaj – Duben 2015 
 



Narozeniny v měsíci květen slaví: 

Vencláková Božena 

Myšková Věra 

Čáslavka Vladimír 

Ulbrichová Herta 

Miková Margita 

Truska André 

Vancová Věra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kulturní program na měsíc květen: 

11.5.2015 „Vystoupení ZŠ U Nemocnice Rumburk“ 

         kde Dni matek 

12.5.2015 „Zabijačka“ terasa DSvD 

13.5.2015 „Vystoupení MŠ Slunečnice“ ke Dni matek 

20.5.2015 „Hrátky v klidu“ Severní terasa 

 - Ústí nad Labem 

28.5.2015 „Výstava Život v DOZP Kytlice“ (výrobky) 

 - galerie Česká Kamenice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Akce za měsíc DUBEN 

 

3.4.2015 „Pečení koláčků a velikonočního beránka“ 

 



 

 

 

 



4.4.2015 „Ples sociálních služeb“ Rumburk 

4.dubna 2015 jsme se s našimi klienty zúčastnili již 4. ročníku 

plesu s názvem „Tančím tak rychle, jak dokážu“, který jsme 

připravovali společně s Domovem se zvláštním režimem 

v Krásné Lípě.  

Měsíc příprav, shánění sponzorů, výroba předmětů do 

tomboly, pečení koláčů, příprava občerstvení a spoustu 

dalších drobností, které musely být realizovány, abychom si 

mohli užít pár příjemných hodin s klienty našich zařízení, 

přáteli a kolegy. 

Celým odpolednem a večerem nás provázel moderátor 

Roman Fišer, který společně s ředitelkou Domova se 

zvláštním režimem Mgr. Miluší Havlíčkovou přivítal všechny 

zúčastněné, vážené hosty, kteří jsou významní v oblasti 

sociálních služeb a přispívají k rozvoji sociálních služeb v ČR. 

K tanci a poslechu hrála skupina U-STYLE, přijeli zazpívat Heidi 

Janků, Kamila Emanuel Gott a krátká vystoupení si připravily 

děti z DD Lipové, pohybové školy SK Viktorie Jiříkov a paní 

Monika Dubišarová s panem Bohuslavem Hlaváčem, který 

ukázal, že i s hendikepem se dá žít a tančit. 

Velké poděkování patří zaměstnancům Domova „Srdce 

v dlaních“ Filipov, ale také kolegům z Domova se zvláštním 

režimem v Krásné lípě. 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 



9.4.2015 „Zahrada Čech“ Litoměřice 

Letos poprvé, jsme se rozhodli, že se pojedeme podívat na 

první akci, která otevřela brány Litoměřického výstaviště. Už 

při vstupu, nám bylo jasné, že si to užijeme. Spousta 

kvetoucích rostlin, okrasných dřevin a skalniček lemovala 

chodníky výstaviště. Stánky se vším možným zahradnickým 

sortimentem počínaje keramikou, proutím, zahradnickým 

nábytkem, ručně vyřezávanými doplňky do zahrady, ale také 

moderní technikou, která usnadňuje práci na zahradě, to vše 

jsme si se zájmem prohlíželi. No a jak jinak, největší radost 

nám udělal kotlíkový guláš, klobása na grilu a výborné 

Moravské koláče. 

 

 



 

 

 

 



10.4.2015 „Sladké posezení“ na kulturním sále 

 

 

 



 

 

 

 



14.4.2015 „Posezení s beránkem“ MŠ Slunečnice 

 

 

 



 

 

 

 



16.4.2015 „Výstava velikonočních kraslic“  

Domov se zvláštním režimem Krásná Lípa 

Dne 16. dubna 2015 jsme se jeli podívat na výstavu všech 

velikonočních kraslic, které byly nominovány do soutěže 

o nejhezčí velikonoční vajíčko. Tato soutěž se konala 

v Pflegestift Ebersbach Oberland.  

Zúčastnilo se 10 družstev, a to z Polska, Krásné Lípy, Lipové, 

Filipova a několika družstev z Německa. 

Na této výstavě byla k vidění všechna velikonoční vajíčka 

a předměty s velikonoční tématikou, kterou v letošním roce 

klienti společně s pracovníky výchovně nepedagogických 

činností zvolili. 

 

 

 



 

 

 

 

 



18.4.2015 „Senior Band“ Staré Křečany 

V sobotu dne 18. dubna byl Senior Band pozván do Starých 

Křečan, kde se konala zábava s bohatým programem pro 

tamější seniory. Shlédli jsme vystoupení mažoretek 

z mateřské školky a základní školy, svůj program si také 

připravili klienti z DOZP Brtníky. Senioři měli možnost 

zúčastnit se různých soutěží a výherci byli náležitě odměněni. 

Své taneční umění zde předvedli „žáci“ manželů Josefových, 

kteří zatančili klasické a latinskoamerické tance. K tanci a 

poslechu hrál náš Senior Band. Jako poděkování dostaly ženy 

z naší kapely krásnou kytičku. 

 

 

 



 

 

 

 



29.4.2015 „Čarodějnické grilování“ 

Ve středu dne 29. dubna jsme v našem Domově uspořádali 

„čarodějnický rej“. I když předcházející den se z oblohy hrnul 

sníh a počasí připomínalo spíše leden než konec dubna, přeci 

jen se nakonec počasí umoudřilo a vysvitlo sluníčko, které 

přilákalo na terasu Domova většinu jeho obyvatel i jejich 

rodinných příslušníků. Všichni se výborně bavili, tančili a 

zpívali, pochutnali si na grilovaných buřtech a pivku. K tanci a 

poslechu hrál kapelník Senior Bandu Jaroslav Porta. 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(WWW.GOOGLE.CZ) 

http://www.google.cz/

